

## Cenová nabídka - Havárie

### Výměna podlahové krytiny

	Jednotka	Cena za MJ	Množství	Celkem celkem
Druh koberce				
QUARTZ NEW/BEAT	m2	325	122	39650
demontáž a likvidace staré krytiny	m2	31	122	3782
vyrovnání podkladu - stěrka	m2	109	122	13298
montáž a lepení koberce	m2	73	122	8906
soklová lišta včetně montáže	bm	76	47	3572
přechodová lišta	bm	272	1	272
přesun hmot	km	54000	0,02	1080
záruční lhůta-práce	měsíc	24		
záruční lhůta-materiál	měsíc	24		
<b>Výmalba Suterénu , chodba, zasedací místnost</b>				
maniuplace s nábytkem a zakrytí podlah		3990	1	3990
izolace proteklin		2900	1	2900
vyspravení trhlin, stěrkování, přebroušení, penetrace a dvojnásobný otěruvzdorný bílý nátěr	m2	66	400	26400
záruční lhůta-materiál	měsíc	24		
záruční lhůta-práce	měsíc	24		
Cena zakázky celkem				103850